TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 2025102901PERP

Aos vinte e seis dias do mês de novembro de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos
atos  procedimentais,  o(a)  Sr(a).  Raimunda  Diogenes  Saldanha,  na  qualidade  de  Ordenador(a)  de
Despesas do(a), SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL, nos termos do inciso IV
do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, HOMOLOGA a licitação na modalidade Pregão, na
forma Eletrônico nº 2025102901PERP, referente ao Processo Administrativo nº 29090003/25.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

59.049.281/0001-10 - PRIME LICITA LTDA

2 - LOTE II

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 BOLA DE FUTSAL PENALTY 6,00 Unidade 155,67 155,67 934,02

2 BOMBA ZEIN 3,00 Unidade 19,47 19,47 58,41

5 CORDÃO DE NYLON. MTX 2,00 Rolo 35,58 35,58 71,16

7 APITO CAYCOIN 2,00 Unidade 19,63 19,63 39,26

8 BOLA  DE  VOLLEYBALL  DE
BORRACHA

RAINHA
VOLEY 3,00 Unidade 122,04 122,04 366,12

11
PULA  CORDA  EM  NYLON  C/2
METROS DE COMPRIMENTO E CABO
DE PLÁSTICO

LOOCIO 15,00 Unidade 11,69 11,69 175,35

15 BOLA  DE  FUTEBOL  DE  CAMPO,
MATERIAL EM PVC TOPPER 5,00 Unidade 94,47 94,47 472,35

19 COLCHONETES PARA GINÁSTICA LUP´S
SPORTS 50,00 Unidade 46,88 46,88 2.344,00

VALOR TOTAL 4.460,67

3 - LOTE III - BRINQUEDOS DIVERSOS

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

20 BAMBOLÊ GRANDE GENERICO 80,00 Unidade 19,56 19,56 1.564,80

26
BOLINHAS  DE  SABÃO  COM
ESTAMPAS  SORTIDAS,EMB.  EM
PLÁSTICO CX C/16 FRASCOS

DUBLLE
WAND 7,00 Caixa 180,08 180,08 1.260,56

27
ANIMAIS DA FAZENDA DE PLÁSTICO
ESPECIÉS  DIFERENTES  PCT  C/6
UNID.

GENERICO 50,00 Pacote 23,52 23,52 1.176,00

28 BONECA COR BRANCA C/ MEMBROS GENERICO 5,00 Unidade 63,43 63,43 317,15

Centro Administrativo Porcino Maia – Av. Bezerra de Menezes, Nº 350, Centro

CEP 63.490-000

DE  BORRACHA  30CM
ALTURA.C/CALCINHA

29
BONECA  COR  NEGRA  C/MEMBROS
DE  BORRACHA  30CM  DE  ALTURA.
COM CALCINHA

GENERICO 5,00 Unidade 60,53 60,53 302,65

30
BONECO  HOMEM
ARANHA,TAM:55CMX32X31,5.
MOVIMENTA-SE  COM  AJUDA  DA
CRIANÇA

MARVEL 30,00 Unidade 61,07 61,07 1.832,10

31
BONECO  INCRIVEL  HUK.
MEDIDA:51CMX19X42. MOVIMENTA-
SE COM AJUDA DA CRIANÇA

MARVEL 30,00 Unidade 54,29 54,29 1.628,70

32 BOLA DE VINIL  INFANTIL  INFLÁVEL
COM CORDÃO MOLA GENERICO 150,00 Unidade 23,63 23,63 3.544,50

33 BONECO SOLDADO POLICE GENERICO 100,00 Unidade 13,66 13,66 1.366,00

34 ONIBUS A FRICÇAO PULLBACK GENERICO 100,00 Unidade 59,74 59,74 5.974,00

35 MOTO A FRICÇAO COLECIONAVEL GENERICO 100,00 Unidade 50,78 50,78 5.078,00

36 AVIAO INFANTIL PULLBACK GENERICO 100,00 Unidade 22,85 22,85 2.285,00

37 CARRO ANIMAL FRICÇAO MATTEL 100,00 Unidade 37,66 37,66 3.766,00

38 CARRO DINO COM LANÇADOR 2PÇS GENERICO 100,00 Unidade 59,03 59,03 5.903,00

40 BONECA SEREIA COM ACESS 2PÇS GENERICO 100,00 Unidade 33,96 33,96 3.396,00

42 BONECA SEREIA COM LUZ ZEIN 100,00 Unidade 53,94 53,94 5.394,00

43 BRINQUEDO  PULA  PIRATA  COM
BARRIL GENERICO 100,00 Unidade 36,89 36,89 3.689,00

44 KIT  DE  TIARAS  COLORIDAS  E
MODELOS DIFERENTES, MIX FESTA GENERICO 30,00 Kit 48,10 48,10 1.443,00

45
ÓCULOS  DE  PLÁSTICO  MODELO
ESTRELA  COM  BOLINHA/POÁ,  SEM
LENTE ,CORES SORTIDAS

GENERICO 30,00 Pacote 161,77 161,77 4.853,10

46 COROAS DE RAINHA OU PRINCESA
INFANTIL GENERICO 30,00 Unidade 20,66 20,66 619,80

47
TIARAS  DE  POMPOM  ENCAPADAS
MODELO  INFANTIL,CORES
VARIADAS

GENERICO 30,00 Kit 64,03 64,03 1.920,90

48 BRINQUEDO INFLÁVEL  DE BALÕES,
TEMAS ANIMAIS GENERICO 50,00 Unidade 31,93 31,93 1.596,50

49 PETECA COLORIDA GENERICO 30,00 Unidade 13,33 13,33 399,90

50 MOLA  MALUCA  BRINQUEDO
INFANTIL GENERICO 30,00 Unidade 13,90 13,90 417,00

51 BRINQUEDO INFANTIL: LANÇA PIÃO. GENERICO 30,00 Unidade 24,04 24,04 721,20

52 BRINQUEDO  INFANTIL:  LOUSA
MÁGICA GENERICO 30,00 Unidade 56,92 56,92 1.707,60

53 BRINQUEDO VIOLÃO GENERICO 30,00 Unidade 12,35 12,35 370,50

54 KIT MÉDICO BRINQUEDO INFANTIL GENERICO 30,00 Kit 29,55 29,55 886,50

55 BLAY BLADE GENERICO 30,00 Kit 25,42 25,42 762,60

56 IO-IO EM METAL, CORES MASTER
GOLD 30,00 Unidade 26,26 26,26 787,80

57 ROBÔ GIRAFA COM VENTOSA GENERICO 130,00 Unidade 27,32 27,32 3.551,60

58
BRINQUEDO  MÁQUINA  LANÇA
BOLHA  SABÃO  PISTOLA
AUTOMÁTICA LUZ

GENERICO 30,00 Unidade 30,44 30,44 913,20

59
BOLHA  DE  SABÃO  BRINQUEDO
BASTÃO MOD. CIRCULO,  CABO EM
FORMATO DE ANIMAIS DIVEROS

GENERICO 20,00 Unidade 12,42 12,42 248,40

Centro Administrativo Porcino Maia – Av. Bezerra de Menezes, Nº 350, Centro

CEP 63.490-000

60 KIT MAQUIAGEM BORBOLETA PARA
BONECAS GENERICO 30,00 Kit 14,08 14,08 422,40

65 ARGILA  MODELAR  PARA
ARTESANATO E ESCOLAR GENERICO 10,00 QUILO 17,75 17,75 177,50

66 BRINQUEDO INFANTIL:CHOCALHO. GENERICO 8,00 Unidade 12,11 12,11 96,88

VALOR TOTAL 70.373,84

4 - LOTE IV

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

62
KIT  FANTASIA
INFANTIL(HEROIS),CONTENDO:CAPA
E MÁSCARA MEIO ROSTO

GENERICO 200,00 Kit 93,66 93,66 18.732,00

63
KIT  ASA  BORBOLETA  FADA,  COM
TIARA  E  VARINHA  PARA  FESTA  A
FANTASIA INFANTIL

GENERICO 200,00 Kit 39,87 39,87 7.974,00

VALOR TOTAL 26.706,00

Homologado para PRIME LICITA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 59.049.281/0001-10, pelo
melhor valor de R$ 101.540,51  (cento e um mil, quinhentos e quarenta reais e cinquenta e
um centavos), em 26/11/2025.

assinado eletronicamente
Raimunda Diogenes Saldanha

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Centro Administrativo Porcino Maia – Av. Bezerra de Menezes, Nº 350, Centro

CEP 63.490-000

		2025-11-26T13:10:01+0000
	Brasil
	RAIMUNDA DIOGENES SALDANHA
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente